Oddéleni spravy budov
a 1lnvestic

Vedouci oddeleni

Ing. Barbara Poslusna
mistnost| 452 (hlavni budova FF UK)

e-mail |barbara.poslusna@ff.cuni.cz
telefon +420 221 619 437
mobil +420 773 741 800

Ekonom stavebné-investiénich projektu

Ing. Lucie Novakova

mistnost

e-mail |lucie.novakova@ff.cuni.cz

mobil +420 777 453 068

Technici pripravy a realizace stavebné-
investiénich projektu

Mario Posledni
mistnost|S152 (hlavni budova FF UK)

e-mail | mario.posledni@ff.cuni.cz
telefon +420 221 619 362
mobil +420 739 387 209
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Referat spravy budov

Vedouci referatu

Markéta Domanjova

mistnost| 451 (hlavni budova FF UK)
e-mail |marketa.domanjova@ff.cuni.cz
telefon +420 221 619 433

mobil +420 775 360 157

Sekretariat Spravy budov

Barbora Vernerova

mistnost| 454 (hlavni budova FF UK)
e-mail |barbora.vernerova@ff.cuni.cz
telefon +420 221 619 439

Revize, systémy

Tereza Doutlikova

mistnost

451 (hlavni budova FF UK)

e-mail

tereza.doutlikova@ff.cuni.cz

telefon

+420 221 619 850

mobil

+420 730 187 871

Uklid,

Pronajmy

Olga Seberova, DiS.

mistnost

454 (hlavni budova FF UK)

e-mail

olga.seberova@ff.cuni.cz

telefon

+420 221 619 434

mobil

+420 605 831 967
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Udrzba a ridiéi

Milan Smutny (ddrzbar)

mistnost|S260 (hlavni budova FF UK)

e-mail milan.smutny@ff.cuni.cz

telefon +420 221 619 307

mobil +420 603 109 500

Pavel Bodor (udrzbar)

e-mail |[pavel.bodor@ff.cuni.cz
telefon +420 221 619 307
mobil +420 771 239 073

mistnost|S260 (hlavni budova FF UK)

e-mail @ff.cuni.cz
telefon +420 221 619 307
mobil +420

Vratnice (hlavni budova)

e-mail: vratnice@ff.cuni.cz

Josef Nesvorny
telefon|+420 221 619 211

Vrdtnice (Sporkiliv paléac)

email: vratnice spork@ff.cuni.cz

Ivan Chval
Karel Prochazka

telefon|+420 221 619 511
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Spravce objektu Archeologicka zakladna
Mélnik

Petr Kanka

V pripadé potreby kontaktujte vedouci provozu budov.
telefon +420 221 619 433

Hlavni budova FF UK

Fakturacni i korespondencni e-mail:
sbprovoz@ff.cuni.cz

nam. Jana Palacha 2
116 38 Praha 1

telefon: +420 221 619 211

Sporkuv paléc

Hybernska 3
116 42 Praha 1

telefon: +420 221 619 511
Ufedni hodiny:

kdykoliv po predchozi telefonické Ci e-mailové domluve.
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